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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI ARALIK AYI PERSONEL TOPLANTISI YAPILDI. 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Aralık ayı personel toplantısı 1 Aralık 2022 Perşembe günü Oda Genel 

Sekreteri Muharrem Sarıkaya başkanlığında gerçekleştirildi. Personel toplantısı her ayın ilk mesai günü rutin 

olarak yapılmakta. 

Toplantıda; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından gerçekleştirilen ve Oda’nın öncülüğünde devam eden 

Coğrafi İşaret Çalışmalarında gelinen nokta , Sera Organize Sanayi Bölgesi inşaat çalışmaları, Gökçebey 

Organize Sanayi Bölgesi çalışmaları, Bakacakkadı Girişim Sanayi Sitesi inşaat çalışmaları, Mobilya Ticaret 

Merkezi İnşaat çalışmaları, Kafes Balıkçılığı çalışmalarının mevcut durumu ve süreçler değerlendirildi. 

30.11.2022 tarihinde Kastamonu İlinde yapılan temaslar dahilinde; Kaswood Endüstriyel Orman Ürünleri için 

Entegre Ortak Kullanım Tesisi incelemesi ve Barajda Kurulan Tatlı Su Balığı Yetiştiriciliği (Kafes Balıkçılığı) 

tesislerinin incelenmesi sonucunda elde edinilen deneyimler ve örnek uygulamaların oda projeleri ile olan 

bağlantıları istişare edildi. 

Seçim dönemi sonrası 2022-2026 yıllarını kapsayacak olan yeni düzenlemeler değerlendirildi. Oda’nın 2024 – 

2029 yıllarını kapsayacak olan yeni stratejik planının hazırlanmasına yönelik yapılacak çalışmalar dahilinde, iç 

ve dış paydaşlarımızla toplantılar yapılarak, vizyon ve misyonumuzun geliştirilme çalışmaları istişare edildi. 

Yapılan çalışmaların istatistiki veriler ile 3 aylık periyotlar halinde değerlendirilerek iyileştirme çalışmalarının 

nasıl olacağı görüşüldü. Yıl içerisinde webinar yöntemi ile yapılacak planlı toplantı ve eğitimlere maksimum 

oranda katılım sağlanması, paydaş kurumlar tarafından düzenlenen kişisel, kurumsal, ticari vb. eğitimlerine oda 

personelinin katılım sağlaması, oda yayın organları aracılığı ile üyelerimize duyurulması, çalışanlar arasında 

diyalog, yardımlaşma ve özveri’nin önemi, yeşil mutabakat kapsamında sıfır atıklı çalışma ve personelin 

maaşlarının ödendiği banka ile promosyonun güncellenmesine yönelik yapılan çalışmalar ve sonuçları 

değerlendirildi. Tasarruf odaklı çalışma prensipleri görüşüldü. 

 

 

 
 
TOBB İL KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA KOMİTESİ BAŞKANI NURCAN ABAY, ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ. 
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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ ZONGULDAK İL KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU 

İCRA KOMİTESİ BAŞKANI NURCAN ABAY, BERABERİNDE İCRA KOMİTE ÜYELERİ; SİMTEN 

PAPİLA PERVANELİ, LÜTFİYE ZİLAN CENK VE AYŞEN ORHAN İLE BİRLİKTE ZONGULDAK 

TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ. 

 

Ziyarette Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Batuhan Uludüz’de hazır bulundu. 

Seçim dönemi sonrası yeniden yönetim kurulu başkanlığına seçilen, Başkan Demir’e çiçek takdim ederek, 

tebriklerini ilettiler. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Kadın 

girişimciler kurulumuz İlimiz için önemli değerlerimizdendir. Kadın gücü ve istihdamı için odamız olarak 

çalışmalar yaptık ve yapmaya devam edeceğiz. Kendilerine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür eder, başarılı 

çalışmalarının devamını dilerim “dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR 

ENGELLİLER GÜNÜ KAPSAMINDA DÜZENLENE ETKİNLİĞE KATILIM SAĞLADI. 

 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü 

kapsamında Zonguldak Valisi Sayın Mustafa Tutulmaz'ın daveti üzerine; Engelli Milletvekili Serkan Bayram'ın 

hayata tutunma mücadelesinin anlatan "Buğday Tanesi" filmini izledi. 

Gösterime ; Vali Mustafa Tutulmaz ve eşi Fatma Tutulmaz, beraberinde vali yardımcıları Turgut Subaşı ve 

Mehmet Türk ve eşleri, İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, İl jandarma Komutanı Albay Cezmi Yalınkılıç, 

Zonguldak Orman Bölge Müdürü Faruk Bayraktaroğlu, muharip gaziler Derneği Başkanı Necmettin Candaş 

şehit aileleri dayanışma Derneği Başkanı Mustafa Yorulmaz, engelli vatandaşlar ve engellilere hizmet eden 

kamu kurum yöneticileri katılım sağladı. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR 

SANAYİ’DE YEŞİL DÖNÜŞÜM SEMİNERİNE KATILIM SAĞLADI. 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Kaynak verimli temiz üretim 

konusundaki farkındalıkları arttırmak ve sanayide yeşil dönüşüm sürecine dikkati çekmek amacıyla düzenlenen, 

T.C Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Sayın Murat Kurum’un katılımları ile gerçekleşen "Sanayide 

Yeşil Dönüşüm Semineri" ne; Zonguldak Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Şenol Ayyıldız, 

Karabük Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Hasan Öztürk ile Sanayici üyeler ve ilgili paydaş 

kurum ve kuruluşların yönetici ve temsilcileri ile birlikte katılım sağladı. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR OSTİM 

ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ BÖLGE MÜDÜRÜ ADEM ARICI’YI ZİYARET ETTİ. 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Ortadoğu Sanayi ve Ticaret Merkezi 

(OSTİM) Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Adem Arıcı’yı ziyaret etti. 

Ziyarette; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde kurulum çalışmaları devam eden organize sanayi 

bölgeleri çalışmaları hakkında istişare edilerek karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Demir; “Bölge 

müdürümüzün tecrübe ve deneyimlerinden istifade ettiğimiz faydalı bir görüşme oldu. Kendilerine paylaşımcı 

yaklaşımları ve misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim “dedi. 
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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ VE ALMAN-TÜRK TSO ORGANİZASYONU, TİCARET 

BAKANLIĞI İLE ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI İŞBİRLİĞİNDE ''ALMAN TEDARİK 

ZİNCİRİ ÖZEN YÜKÜMLÜLÜĞÜ YASASI ORTAK BİLGİLENDİRME SEMİNERİ'' WEBİNAR 

ORTAMINDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

 

Seminerde, Alman Tedarik Zinciri Özen Yükümlülüğü Yasası, yasanın kapsamı, doğrudan ve dolaylı 

tedarikçilere etkileri, yaptırımları, yasanın yeşil mutabakat, AB direktifi, çalışma hayatı, çevresel ve insan 

hakları ihlalleri çerçevesinde değerlendirilmesi, yasa çerçevesinde ana şirketlerin tedarikçilerden beklentileri ve 

yükümlülükleri ile iyi uygulama örnekleri anlatıldı. Seminer sonunda katılımcıların soruları cevaplandırıldı. 

Seminere Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan, İhracat 

Destek Ofisi Sorumlusu Erdem Koltuk, Odamız Çalışanları, Odamıza üye işletmeler, Kadın ve Genç 

Girişimciler Kurulu Üyeleri katılım sağladı. 
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KOOPERATİFLER KANUNU VE TÜRK TİCARET KANUNU'NUNDA GERÇEKLEŞEN DEĞİŞİKLİKLERE UYUM 

İÇİN ZTSO EV SAHİPLİĞİNDE REHBERLİK TOPLANTISI YAPILDI. 

 

Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan ve 26/10/2021 tarihinde resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 7339 sayılı 

Kooperatifler Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun, 1163 sayılı Kooperatifler Kanunu, 6102 

sayılı Türk Ticaret Kanunu ve diğer ilgili mevzuatta gerçekleşen değişikliklere uyum sağlanması amacıyla, Zonguldak 

Ticaret İl Müdürlüğü yetkililerince kooperatif ve üst kuruluşların intibak işlemlerine rehberlik etmek amacıyla 08.12.2022 

Perşembe günü Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde, ZTSO Toplantı Salonunda 14.00-16.00 saatleri 

arasında eğitim programı gerçekleştirildi. 

Programın açılışında konuşan Zonguldak Ticaret İl Müdürü İsmail Maden; kooperatiflerin toplumsal hayatta önemli bir yer 

tuttuğunu, istihdamın ve üretimin önemli bir kısmının kooperatifler tarafından gerçekleştirildiğini, kooperatifçiliğin devlet 

tarafından desteklendiğini ifade etti. Maden, toplantının amacının kooperatiflerle ilgili yeni yasal düzenlemeler konusunda 

kooperatifleri bilgilendirmek ve intibak sürecinde kooperatif ve üst kuruluşlarına rehberlik etmek olduğunu söyledi. 

Maden, kooperatiflerin ana sözleşmelerini en geç üç yıl içinde bu kanun hükümlerine intibak ettirmek zorunda olduğunu, 

ana sözleşmelerini intibak ettirmeyen kooperatif ve üst kuruluşların dağılmış sayılacağını belirterek ev sahipliği için 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası yetkililerine teşekkür etti. 

Toplantının devamında Zonguldak Ticaret İl Müdürlüğü Şefi Behiye Çekirdekçi Gedik tarafından ''İNTİBAK 

ANASÖZLEŞMESİ İZİN İŞLEMLERİNDE KOOPERATİFLERDEN İSTENİLECEK BELGELER'' ve ''İNTİBAK ANA 

SÖZLEŞMESİNİN HAZIRLANMASI YÖNERGESİ'' konulu sunumlar yapıldı. Gedik, İntibak ana sözleşmesinin 

hazırlanması iş ve işlemlerini uygulamalı olarak gösterdi. Sunumlar sonrasında Zonguldak Ticaret İl Müdürü İsmail 

Maden, Zonguldak Ticaret İl Müdürlüğü Şefi Behiye Çekirdekçi Gedik ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Ticari Sicil 

Müdürü Serkan Çelik tarafından katılımcıların soruları cevaplandırıldı. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir,'' Kooperatiflerimizin mevzuatta 

gerçekleşen değişikliklere uyum sağlamasına rehberlik etmek amacıyla Zonguldak Ticaret İl Müdürlüğümüz ile birlikte bu 

toplantıyı organize ettik. Toplantımıza ilimiz merkezinden ve ilçelerimizden çok sayıda katılımcı iştirak etti. Kooperatif 

yetkililerimiz intibakın nasıl yapılacağı konusunda bilgilendirildi. Kafalarındaki tüm sorular cevaplandırıldı. Odamız 

Ticaret Sicil Müdürlüğü, ticari sicil üzerinden yapılacak tüm işlemler için kooperatiflerimize yardımcı olmak üzere hazır. İş 

birlikleri ve katkıları için Zonguldak Ticaret İl Müdürlüğü yetkililerimize teşekkür ediyorum'' dedi 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR 

BERABERİNDE ZONGULDAK TARIMA DAYALI İHTİSAS (SERA) ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 

İŞTİRAKÇİLERİ İLE BİRLİKTE ÖRNEK SERALARDA İNCELEMELRDE BULUNDU. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir Beraberinde Zonguldak Tarıma 

Dayalı İhtisas (Sera) Organize Sanayi Bölgesi İştirakçileri ile birlikte tecrübe paylaşımı ve örnek uygulamaları 

yerinde görmek maksadı ile Afyon Domates San. ve Tic. Ltd. Şti firmasını ziyaret etti. 

Afyonkarahisar İlinde faaliyette olan Afyon Domates San. ve Tic. Ltd. Şti tecrübe paylaşımı ve örnek uygulama 

tesis ziyaretine; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Çaycuma Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Arslan Keleş, Zonguldak Odaları Akademik Danışmanı Doç.Dr.Ferdi Kesikoğlu, GreenQ Tarımsal 

Danışmanlık A.Ş Yetkilisi İbrahim Yılmaz, ZTSO Danışmanı Zekai Aktan Sera OSB Yatırımcıları Alaattin 

Kurnaz, Ozan Bektaş, İsmail Gedik, Serdar Baytemür ile yatırımcı temsilcileri İlbey Batum Dinçer ve Serdar 

Yılmaz katılım sağladı.  

Ziyarette; Modern seraların kurulum teknolojileri, ısıtma ve soğutma sistemleri, yetişen ürünlerin toplama 

yöntemleri, aydınlatma sistemleri, paketleme ve bant sistemleri hakkında katılımcılar detaylıca bilgilendirildi. 

 

 

 

 

 

 

                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2022/12 

 

 

 
    10 / 39 

  ZONGULDAK TİCARET 

 VE SANAYİ ODASI 

www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 
 

 
 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR 

AFYONKARAHİSAR TİCARET BORSASINI ZİYARET ETTİ. 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Afyonkarahisar İlinde gerçekleşen 

modern sera tecrübe paylaşımı ve örnek uygulama tesis ziyaretleri sonrasında, beraberinde ; Çaycuma Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Arslan Keleş, Zonguldak Odaları Akademik Danışmanı Doç.Dr.Ferdi Kesikoğlu, ZTSO Danışmanı 

Zekai Aktan, Sera OSB Yatırımcıları Alaattin Kurnaz, Ozan Bektaş, İsmail Gedik, Serdar Baytemür ile 

yatırımcı temsilcileri İlbey Batum Dinçer ve Serdar Yılmaz ile birlikte Afyonkarahisar Ticaret Borsası’nı ziyaret 

etti.  

Ziyaretçi Heyeti, Afyonkarahisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MÜHSÜRLER, Meclis 

Başkanı Ali Rıza GÜRAKAR, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Alper ERDEM tarafından karşılandı. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve beraberinde ki heyet 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası’nın faaliyetleri hakkında bilgi alarak tecrübe paylaşımları gerçekleştirdiler. 

Başkan Demir; “Afyonkarahisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MÜHSÜRLER, Meclis 

Başkanı Ali Rıza GÜRAKAR ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Alper ERDEM nezdinde, Borsa 

yönetimine başarılı çalışmalarının artarak devam etmesini dilerim, Misafirperverliklerinden dolayı kendilerine 

teşekkür ederim “ dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR 

AFYONKARAHİSAR TİCARET VE SANAYİ ODASINI ZİYARET ETTİ. 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Afyonkarahisar İlinde gerçekleşen 

modern sera tecrübe paylaşımı ve örnek uygulama tesis ziyaretleri sonrasında, beraberinde ; Çaycuma Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Arslan Keleş, Zonguldak Odaları Akademik Danışmanı Doç.Dr.Ferdi Kesikoğlu, ZTSO Danışmanı 

Zekai Aktan, Sera OSB Yatırımcıları Alaattin Kurnaz, Ozan Bektaş, İsmail Gedik, Serdar Baytemür ile 

yatırımcı temsilcileri İlbey Batum Dinçer ve Serdar Yılmaz ile birlikte Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi 

Odası’nı ziyaret etti.  

Ziyaretçi Heyeti, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser’in şehirdışı 

programları nedeniyle, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hayrettin GÜZBEY, Yönetim Kurulu Sayman 

Üyesi Bekir Bayana ve Yönetim Kurulu Üyesi Ekrem Demirel tarafından karşılandı. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve beraberinde ki heyet 

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası’nın faaliyetleri hakkında bilgi alarak tecrübe paylaşımları 

gerçekleştirdiler. Başkan Demir; “Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Hayrettin GÜZBEY, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Bekir Bayana ve Yönetim Kurulu Üyesi Ekrem Demirel 

nezdinde, Borsa yönetimine başarılı çalışmalarının artarak devam etmesini dilerim, Misafirperverliklerinden 

dolayı kendilerine teşekkür ederim “dedi. 
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ZONGULDAK VALİSİ MUSTAFA TUTULMAZ ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NA 

İADEİ ZİYARETTE BULUNDU. 

 

Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’na iadei ziyarette bulundu.  

Vali Tutulmaz’ı ; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Meclis Başkanı 

Zafer Sağlam, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Zeki Tosun, Meclis Başkan Yardımcıları Ömer Faruk Yıldız 

ve Vahdettin Velioğlu, TOBB Zonguldak İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Nurcan Abay, 

TOBB Zonguldak İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Sercan Demir, Yönetim Kurulu Üyeleri 

Lütfiye Zilan Cenk ve Ayşen Orhan, Meclis Üyeleri Yaşar Volkan Haberal ve Mehmet Özbayram ile birlikte 

Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya karşıladı.  

Vali Tutulmaz; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası yeni yönetimini kutlayarak başarılar diledi. Ziyarette; 

Zonguldak Valiliğinin himayelerinde, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın öncülüğünde yürütülen; organize 

sanayi bölgeleri, sanayi siteleri, ticaret merkezleri, lojistik merkezi , kafes balıkçılığı gibi projeler ile Zonguldak 

Teknopark çalışmaları ile turizme yönelik projeler istişare edildi.  

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “Valimiz Sayın Mustafa Tutulmaz’a 

nazik ziyaretleri için teşekkür ediyorum. Önceden olduğu gibi yeni dönemde de Sayın Valimizin önderliğinde 

çok güzel işler yapacağız. Bu vesile ile birlikte yürüttüğümüz projeleri istişare etme fırsatı bulduk. Sayın 

valimize Zonguldak özel sektörüne yapmış olduğu katkılar ve nazik ziyaretleri için teşekkür ediyorum dedi. 
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FİLYOS SONUÇ ODAKLI PROGRAM (SOP) 2022 YILI DEĞERLENDİRME TOPLANTISI ZONGULDAK 

TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR’İN KATILIMLARI İLE 

İNTERNET ÜZERİNDEN YAPILDI. 

 

Filyos Sonuç Odaklı Program (SOP) 2022 yılı değerlendirme toplantısı; SOP yönetim komitesi üyeleri, 

Yönetim Kurulunda yer alan TSO Başkanları, Erdemir, Kardemir ve Tosyalı Holding temsilcileri, Batı 

Karadeniz Kalkınma Ajansı yetkilileri ve ilgili paydaşların katılımıyla yapıldı. 

Toplantının başlangıcında Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) Uzmanı Şahin Baş tarafından, Filyos 

Sonuç Odaklı Programı (SOP) ile ilgili detaylı bir sunum yapıldı. Devamında ilgili kurum ve kuruluşların 

yetkilileri Filyos Sonuç Odaklı Programı (SOP) ile ilgili kendileri açısından sunum ve bilgilendirmeler yaptılar. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, '' Toplantının gerçekleşmesinde 

emeği geçen ve toplantıya katkı veren kurum ve kuruluşların yetkililerine teşekkür ederek, Filyos Limanının 

bölgede yürütülen projeler için öneminden söz etti ve limanın kullanımı ile ilgili bir projeksiyona ihtiyaç 

olduğunu'' söyledi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR 

İNEBOLU TİCARET VE SANAYİ ODASI'NI ZİYARET ETTİ. 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde ; Kdz.Ereğli Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş ile birlikte İnebolu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Şakir İşeri' yi ziyaret etti.  

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, İnebolu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şakir 

İşeri,'den faaliyetleri hakkında bilgi alarak tecrübe paylaşımları gerçekleştirdiler. Başkan Demir; “İnebolu 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şakir İşeri nezdinde, oda yönetimine başarılı çalışmalarının 

artarak devam etmesini dilerim, Misafirperverliklerinden dolayı kendilerine teşekkür ederim “ dedi. 

 

 

 
 



2022/12 

 

 

 
    15 / 39 

  ZONGULDAK TİCARET 

 VE SANAYİ ODASI 

www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 
 

 

 

 

ZTSO GENEL SEKRETERİ MUHARREM SARIKAYA GENEL SEKRETERLER İSTİŞARE 

TOPLANTISINA KATILDI. 

 

 

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odasının ev sahipliğinde gerçekleşen istişare toplantısına Zonguldak, Bolu ve 

Düzce'de faaliyet gösteren Ticaret ve Sanayi Odalarından Genel Sekreterler katıldı. Toplantıda bütçe, stratejik 

plan, akreditasyon alanları başta olmak üzere, Odalar tarafından yürütülen faaliyetler, iyi uygulama örnekleri, 

personel yönetimi gibi konular istişare edildi; deneyim paylaşımında bulundu. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya,'' Organizasyon ve ev sahipliği için 

Genel Sekreter Alper Püren nezdinde Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası yönetimine teşekkür ediyorum. Faydalı 

bir toplantı oldu. Hem genel bir bilgi ve deneyim paylaşımı oldu hem de 2023 yılına yönelik projeksiyonlarda 

bulunduk. Bölge Odalarımız ile birlikte ortak akıl ve dayanışma içerisinde faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. 

Katılım ve katkıları için kendilerine teşekkür ediyorum'' dedi. 
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MİLLİYETÇİ HARAKET PARTİSİ ZONGULDAK İL BAŞKANI İLE İL-İLÇE YÖNETİMİ ODAMIZ 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ. 

 

Milliyetçi Hareket Partisi Zonguldak İl Başkanı İ.Varol Demirköse beraberinde İl-İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri 

ile birlikte Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. 

Ziyarette; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Hamdi Öztürk, Çaycuma Ticaret ve 

Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu beraberinde, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Üyesi Deniz 

Saraç ve Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Üyesi Sedat Kara, Başkan Demir’e eşlik etti. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir tarafından; Endüstri 4.0’ın Etkileri, 

Ab Yeşil Mutabakatı- Paris İklim Anlaşması, ABD-ÇİN Ticaret Savaşları, Aktif Bölgesel Çalışmalar, İK 

Yetkinliği Gelişimi, AR-GE, İnovasyon Ekosistemi, Yapısal Reformlar, Enflasyon, Dış Ticaret Açığı ve Borç 

Stoku, Zonguldak’ta Mevcut Sektörlerde Derinleşme, Sektörel Çeşitlilik, Yaşam Kalitesi Gelişimi, Güç Birliği 

ve Lobi, Zonguldak İl – İlçe Sege Verileri, Bölgedeki Güçlü Sektörler ve Kuruluşlar, Filyos Projesinin Bölgeye 

sağlayacağı Avantajlarının anlatıldığı bir sunum yapıldı. Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür eden 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Milliyetçi Hareket Partisi 

Zonguldak teşkilatına çalışmalarında başarılar diledi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI PROJE OKULU OLAN ZONGULDAK MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ (ZMTAL) ÖĞRENCİLERİ İÇİN ÖNLÜK GİYME VE MESLEK YEMİNİ 

TÖRENİ YAPILDI. 

Millî Eğitim Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, TOBB ETÜ Üniversitesi arasında imzalanan 

‘’Mesleki Eğitim ve İş birliği Protokolü’’ kapsamında proje okulu olarak belirlenen ve Zonguldak Ticaret ve 

Sanayi Odası (ZTSO) ile ilişkilendirilen, Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (ZMTAL) Öğrencileri 

için önlük giyme ve mesleki yemin töreni yapıldı. 

Törene; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, İl Milli Eğitim Şube 

Müdürü Hamza Eryiğit, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Protokol Yürütme Kurulu Üyeleri Ömer Faruk 

Yıldız ve Halil Vecdi Ilgın, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Uzm. Muharrem Sarıkaya, 

Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Vakfı (ZOTEV) Başkanı Fikret Zaman, Zonguldak Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi Vakfı (ZOTEV) Üyesi Bahattin Arı, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Sürdürülebilir 

Kalkınma Birimi Başkanı Ümran Öztürk Can, Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (ZMTAL) Okul 

Müdürü Muhammet Yıldız, okul öğretmenleri ve öğrenciler katılım sağladı. 
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FİLYOS ENDÜSTRİ BÖLGESİ İSTİŞARE TOPLANTISI ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI EV 

SAHİPLİĞİNDE ZONGULDAK DEDEMAN OTELDE YAPILDI. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) ev sahipliğinde, Zonguldak Dedeman Otelde Filyos Endüstri Bölgesi istişare ve 

bilgilendirme toplantısı yapıldı. 

Toplantıya; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Tosyalı Holding Filyos A.Ş. Genel Müdürü 

Ramazan Yücel, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Sanayici 

Üyeleri; Murat Uzun, Ömer Faruk Yıldız, Turgay Yılmaz, Yunus Aydoğan, Zonguldak Odaları Akademik Danışmanı Doç.Dr.Ferdi 

Kesikoğlu, Zonguldak Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Yaşar Karaman, Zonguldak Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü Şube Müdürü Ali 

Nezih Yılmaz, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Üyeleri 

Deniz Saraç ve Sedat Kara, Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi 

Odası Üyeleri Harun Günönü ve Cem Gül, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ocak, Alaplı Ticaret ve 

Sanayi Odası Üyesi Nedim Kaplancan, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Can Ermiş, Devrek 

Ticaret ve Sanayi Odası Üyesi Altay Ural Başpınar, İMEAK Batı Karadeniz Bölgesi Deniz Ticaret Odası Üyeleri Burak Gürdal ve 

Kağan Boy ile Girişim sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Müdür Zeki Uludüz katılım sağladı. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından organize edilen toplantıda, Filyos Endüstri Bölgesi yönetici şirketi Tosyalı Holding Filyos 

A.Ş. Genel Müdürü Ramazan Yücel tarafından katılımcılar; Endüstri Bölgesinin gelişimi, mevcut durumu ve ileriye yönelik planlamalar 

ile ilgili bilgilendirildi. Genel Müdür Yücel, Tosyalı Gübre Sanayi AŞ’nin Filyos Entegre Gübre Üretim Tesisi projeleri ile ilgili süreç 

konusunda da katılımcıları bilgilendirdi. Yücel; proje kapsamında amonyak, kalsiyum, amonyum nitrat, amonyum sülfat, potasyum 

nitrat, azot – fosfor – potasyum kompoze üretim tesislerinin kurulacağını söz konusu tesislerde toplamda minimum 1.855.000 ton/yıl 

gübre üretimi planlandığını, tesisin yaklaşık 1,8 milyar dolara mal olacağını, yatırıma başlamak için ÇED raporu ile ilgili açılan davanın 

sonuçlanmasını beklediklerini ifade etti. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “Endüstri Bölgesi, Filyos Projesinin önemli bir bileşeni. İl – 

İlçe Oda yöneticilerimizi ve ilimizde faaliyet gösteren sanayicilerimizi Filyos Projesi ile ilgili olarak sürekli bilgilendirmeyi, 

gelişmelerden haberdar etmeyi önemsiyoruz. Projenin gelişimi bölgemizdeki tüm faaliyetleri yakından etkiliyor ve etkileyecek. Reel 

duruma göre pozisyonumuzu güncellememiz gerekiyor. Yakın zamanda Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı ile benzer bir toplantıyı 

organize ederek gerçekleştirdik. Bu gün de Tosyalı Holding Filyos A.Ş ile toplantı yaptık. Tosyalı Holding Filyos A.Ş Endüstri 

Bölgemizin yönetici şirketi olarak 2019 yılında belirlendi ve faaliyetlerine başladı. Karadeniz de doğalgazın bulunması ile Endüstri 

Bölgesinin yapısında değişikliğe gidildi. Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı (TPAO) doğal gazı Filyos’tan karaya çıkararak Ülkemizin 

enerji ihtiyacının milli kaynaklarla karşılanmasına önemli bir katkı sağlamış olacak. Bununla birlikte Doğal gazdan üretilen gübre ile de 

ülkemiz tarımının çok önemli bir girdisi yerli ve milli olarak karşılanmış olacaktır. Tarımımızın ihtiyacı olan gübre halen ithalata dayalı 

olarak sağlanmakta ve bu durum dış ticaret açığına neden olmaktadır. Olumlu çıkan ÇED raporunun mahkemeye taşınmasını doğru 

bulmuyoruz. Projenin gecikmesine neden olan her durum aleyhimize işlemektedir. Ülkemizin beklemeye tahammülü yoktur. Ülkemizin 

kaynakları lüzumsuz yere ithalata harcanmaktadır. Dava sürecinin bir an önce tamamlanması ve gübre üretiminin bir an önce başlamasını 

beklemekteyiz. Kamuoyunun şunu da bilmesini isterim. Kurulacak gübre tesisi çevreye zarar verecek bir tesis değildir. Son derece 

modern, Avrupa normlarında bir tesis olacaktır. Tesis her aşamada Avrupa normlarına göre denetlenecek ve üretime geçecektir. 

Toplantımız katılan il – ilçe oda başkanlarımıza, Zonguldak İl ve İlçelerinde faaliyet gösteren sanayicilerimize çok teşekkür ediyorum.  

Zaman ayırarak endüstri bölgesinde ki faaliyetler ile ilgili bizleri bilgilendiren Genel Müdür Sayın Ramazan Yücel’e, böyle büyük bir 

yatırımı İlimize kazandırmak için gayret gösteren Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı’ ya teşekkür ediyorum. Tosyalı 

Holding tarafından yapılmakta olan tesisler için nelere ihtiyaç olduğunu, nelerin bölgemizden karşılanacağını, tesisler faaliyete 

geçtiğinde, bölgemizde ki iş insanları için ne tür iş fırsatları çıkacağını bugün konuşma fırsatımız oldu. Geleceğe yönelik 

projeksiyonlarımızda bu bilgilerden istifade edeceğiz. Her zaman söylediğimiz gibi Filyos Projesi İlimiz, Bölgemiz ve Ülkemiz için çok 

önemli fırsatlar barındıran bir projedir. Herkesin bu projeye destek vermesi milli menfaatlerimiz açısından çok önemlidir. Süreçlerin bir 

an önce tamamlanarak üretimin ve istihdamın başlaması arzumuzdur” dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI'NIN KURUCU ORTAĞI OLDUĞU ZONGULDAK 

TEKNOPARK’TA FAALİYET GÖSTEREN, ZTSO ÜYESİ KUANTUM SİBER GÜVENLİK FİRMASI, 

BİLİŞİM YILDIZLARI YARIŞMASI’NIN “TEKNOPARK FİRMALARI” KATEGORİSİNDE 2’NCİ OLDU. 

 

Ülkemizde bilişim alanındaki yenilik ve gelişmeleri yakından takip eden Türkiye Bilişim Derneği (TBD) 

İstanbul Şubesi tarafından onuncusu düzenlenen Bilişim Yıldızları Yarışması “Yerli ve Milli / Özgün Proje” 

temasıyla gerçekleştirildi. Yarışmada Zonguldak Teknopark bünyesinde faaliyet gösteren ZTSO üyesi, 

Kuantum Siber Güvenlik firması, “Siber Saldırılara Karşı Kompakt Ürün Tasarımı ve Geliştirilmesi” başlıklı 

projesi ile halk oylaması ve profesyonel olarak görev alan sektörün önde gelen uzman ve tecrübeli jürilerinin 

değerlendirmesi sonucunda teknopark firmaları kategorisinde 2’nci oldu. 

Bilişim Yıldızları Yarışması; özel sektör, Ar-Ge merkezi olan özel sektör firmaları, üniversite, teknopark, 

teknopark şirketleri, Sivil Toplum Kuruluşları (STK) ve yerel yönetimler tarafından gerçekleştirilmiş yerli ve 

milli/özgün proje uygulamalarını kapsıyor. 

ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, '' Teknoparkın İlimizde kurulması ile birlikte teknolojik alanda 

faaliyet gösteren bir çok firmamız oldu. Bu firmalarımız yüzümüzü ağartan, uluslararası piyasada geçerli, 

yüksek katma değerli işler yapıyor. Teknoparkı kurmakla ne kadar isabetli bir iş yapmış olduğumuz da ortaya 

çıkıyor. Odamız Üyesi Kuantum Siber Güvenlik firması da yüksek katma değerli işler yapan firmalarımızdan 

biri. Kuantum Siber Güvenlik firması yetkililerimizi başarılarından dolayı kutluyor başarılı çalışmalarının 

devamını diliyorum'' dedi. 
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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ (TOBB) KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU BAŞKANI 

NURTEN ÖZTÜRK’ÜN KATILIMLARI İLE TÜRKİYE’NİN GİRİŞİMCİ KADIN GÜCÜ 

YARIŞMASI’NDA ÖDÜL ALAN KADIN GİRİŞİMCİLER, TOBB İL KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU 

İCRA KOMİTESİ BAŞKAN VE ÜYELERİ İLE TANIŞMA TOPLANTISI ÇEVRİM İÇİ OLARAK 

İNTERNET ÜZERİNDEN YAPILDI. 

 

TOBB Zonguldak Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Nurcan ABAY’ın katılım sağladığı 

toplantıda; En Hızlı Büyüyen Kadın Girişimci Şirketi ve İhracatını En Hızlı Artıran Kadın Girişimci Şirketi 

kategorilerinde ödül alan kadın girişimciler, farklı kademelerde başladıkları çalışma hayatından, kendi ilkeleri 

çerçevesinde işlerini kurarak, girişimciliğe geçtikleri süreçler hakkında istişarelerde bulundular. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YENİ DÖNEM YÜKSEK İSTİŞARE KURULU ORYANTASYON 

TOPANTISI YAPILDI. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası yeni dönem “Yüksek İstişare Kurulu “ Oryantasyon Toplantısı Yönetim Kurulu 

Başkanı Metin Demir başkanlığında oda hizmet binası toplantı salonunda yapıldı. 

Toplantıya; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yüksek İstişare Kurulu Üyeleri; Necmi Abay, Hüseyin Demirel, Ayhan 

Karahasan, Halil Vecdi Ilgın, Muammer Yazıcı, İsmail Kebap, Naci Orhan, Ömer Gülay, Mecit Aydın, Ali Haydar Sungur, 

H.Murat Bollucuoğlu ile birlikte , ZTSO Yönetim Kurulu Üyesi Hamdi Öztürk ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya 

katılım sağladı. 

Toplantının açılışında, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir yüksek istişare 

kurulunun kuruluş ve fonksiyonları hakkında katılımcıları bilgilendirdi. Devamında, yüksek istişare kurulu üyeleri 

kendilerini tanıttı. Üyelerin kendilerini tanıtımının ardından Başkan Demir; Dünyadaki konjonktürün Türkiye’ye 

yansımalarından ve BAKKA bölge planından yola çıkarak Endüstri 4.0’ın etkileri, AB Yeşil Mutabakatı- Paris İklim 

Anlaşması, ABD-ÇİN Ticaret Savaşları, Aktif Bölgesel Çatışmalar, İK Yetkinliği Gelişimi, AR-GE, İnovasyon Ekosistemi, 

Yapısal Reformlar, Enflasyon, Dış Ticaret Açığı ve Borç Stoku, Zonguldak’ta Mevcut Sektörlerde Derinleşme, Sektörel 

Çeşitlilik, Yaşam Kalitesi Gelişimi, Güç Birliği ve Lobi, Zonguldak İl – İlçe Sege Verileri, Bölgedeki Güçlü Sektörler ve 

Kuruluşlar, Filyos Projesinin Bölgeye sağlayacağı avantajlarının anlatıldığı bir sunum yaptı. Demir, ZTSO tarafından 

yürütülen projeler ve siyasetten beklentilerle ilgili olarak katılımcıları bilgilendirdi. Sunum sonrasında yüksek istişare 

kurulu üyeleri tek tek söz alarak kurulda olmalarından duydukları memnuniyeti ifade ettiler. ZTSO yeni yönetimini tebrik 

ederek başarılı çalışmaların devamını dilediler. Zonguldak’ın ekonomisinin ve sosyal yaşamının geliştirilmesine yönelik 

önerilerde bulundular. 

Yüksek istişare kurulu toplantısı sonrasında açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Metin Demir; “Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Odalar ve Borsalar kanunu gereği, Ticaret ve Sanayi Odaları, Ticaret 

Odaları, Sanayi Odaları, Deniz Ticaret Odaları ve Ticaret Borsaları Bünyesinde Yüksek İstişare Kurulları 

oluşturulmaktadır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu istişareye çok önem vermektedir. 

Odalarımızda da istişare kurullarının oluşturulmasına öncülük etmiştir.  

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak bizler de İlimizde faaliyet gösteren odamız üyesi duayen iş insanlarımızı dahil 

ederek bilgi, birikim ve tecrübelerinden faydalanmak maksadı ile kurulumuzu oluşturduk. Kurul üyelerimizin çoğu daha 

önceki dönemlerde Ticaret ve Sanayi Odamızın Meclisinde, Yönetiminde ya da Meslek Komitelerinde görev yapmış 

tecrübeli isimlerden oluşmakta. Bugünkü toplantımızda yüksek istişare kurulunun kuruluş ve fonksiyonları hakkında 

üyelerimizi bilgilendirdik. Birbirlerini ve Odamızı daha yakından tanıdılar. Kendilerinden, İlimizin ekonomisine, sosyal 

yaşamına ilişkin görüş ve önerilerini aldık. Her bir üyemiz yaşadığı şehre katkı vermiş, şehrimizin kalkınması için emek 

harcamış ve harcamaya da devam eden saygınlığı olan iş insanıdır. Belirli periyotlar halinde toplantılarımızı yaparak 

karşılıklı görüş alışverişi yapmaya, istişarelerde bulunmaya kendilerinin bilgi ve birikimlerinden istifade etmeye devam 

edeceğiz. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak Yüksek İstişare Kurulumuz, Genç Girişimciler Kurulumuz, Kadın 

Girişimciler Kurulumuz, Oda organlarımızla birlikte güç birliği yaparak uyum içinde çalışacak ve güzel işler başaracağız 

“dedi. 
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ZONGULDAK – ÇAYCUMA TARIMA DAYALI İHTİSAS SERA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 

İSTİŞARE TOPLANTISI YAPILDI. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın ilimizde mevcut sektörlerde derinleşerek rekabetçiliği arıttırmak, 

sektörel çeşitliliği sağlamak ve İstihdamı artırmak maksadı ile girişimlerde öncülük ettiği projelerden biri olan, 

altyapı inşaat çalışmaları devam eden, Zonguldak- Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas (SERA) Organize Sanayi 

Bölgesi yatırımcıları Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde toplantı gerçekleştirdi.  

Toplantıya; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zonguldak- Çaycuma Tarıma Dayalı 

İhtisas (SERA) Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Metin Demir, Çaycuma Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zonguldak- Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas (SERA) Organize Sanayi 

Bölgesi Yönetim Kurulu Üyesi ve yatırımcı Zekai Kamitoğlu, Zonguldak- Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas 

(SERA) Organize Sanayi Bölgesi Müdür Vekili Özgür Okur, Sera OSB yatırımcıları, Alaattin Kurnaz, Serdar 

Baytemür, Çaycuma Belediyesini temsilen Cemal Özkan, İsmail Gedik, Turgay Yılmaz, Zonguldak TSO 

Yönetim kurulu Üyesi Hamdi Öztürk, Zonguldak TSO Danışmanı Zekai Aktan, Zonguldak Odaları Akademik 

Danışmanı Doç. Dr.Ferdi Kesikoğlu katılım sağladı.  

Toplantıda; Afyonkarahisar iline yapılan tecrübe paylaşımı ve örnek uygulamaları yerinde görmek maksadı ile 

gerçekleşen teknik gezi sonrası, elde edilen deneyimler, Modern seraların kurulum teknolojileri, ısıtma ve 

soğutma sistemleri, yetişen ürünlerin toplama yöntemleri, aydınlatma sistemleri, paketleme ve bant sistemleri 

hakkında istişarelerde bulunuldu. Örnek uygulamalar değerlendirilerek, yol haritası belirlendi. 
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TOBB ZONGULDAK KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU ÜYELERİ ZONGULDAK TİCARET VE 

SANAYİ ODASI EV SAHİPLİĞİNDE TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ. 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Zonguldak İl Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri, Zonguldak Ticaret ve 

Sanayi Odası ev sahipliğinde istişare toplantısı gerçekleştirdi. 

Toplantıya; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, TOBB Zonguldak İl 

Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Nurcan Abay, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Üyesi İl Kadın Girişimciler Kurulu Üyesi Ayşen Orhan, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Üyesi İl Kadın Girişimciler Kurulu Üyesi Edibe Keleş Gürol, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı 

Sürdürülebilir Kalkınma Birimi Başkanı İl Kadın Girişimciler Kurulu Üyesi Ümran Öztürk Can, İl Kadın 

Girişimciler Kurulu Üyesi Hikmet Yılmaz ile İl Kadın Girişimciler Kurulu Üyesi Nurten Kınay katılım sağladı. 

Toplantıda; Zonguldak İl Kadın Girişimciler Kurulu’nun yeni dönemde yapacağı faaliyetler ve çalışmalar 

değerlendirildi. Devamında; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir 

tarafından; Endüstri 4.0’ın Etkileri, Ab Yeşil Mutabakatı- Paris İklim Anlaşması, ABD-ÇİN Ticaret Savaşları, 

Aktif Bölgesel Çalışmalar, İK Yetkinliği Gelişimi, AR-GE, İnovasyon Ekosistemi, Yapısal Reformlar, 

Enflasyon, Dış Ticaret Açığı ve Borç Stoku, Zonguldak’ta Mevcut Sektörlerde Derinleşme, Sektörel Çeşitlilik, 

Yaşam Kalitesi Gelişimi, Güç Birliği ve Lobi, Zonguldak İl – İlçe Sege Verileri, Bölgedeki Güçlü Sektörler ve 

Kuruluşlar, Filyos Projesinin Bölgeye sağlayacağı Avantajlarının anlatıldığı bir sunum yapıldı. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR 

ZONGULDAK- ÇAYCUMA TARIMA DAYALI İHTİSAS ( SERA) ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI'NA KATILIM SAĞLADI. 

 

İlimiz Valisi, Sera OSB Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Tutulmaz başkanlığında gerçekleşen Tarıma Dayalı 

İhtisas Sera Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Toplantısına; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Sera OSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili Metin Demir, Çaycuma Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sera OSB Yönetim Kurulu Üyesi Zekai Kamitoğlu , İl Tarım ve Orman Müdürü 

Sera OSB Yönetim Kurulu Üyesi Cemalettin Çataklı ve Sera OSB Müdür Vekili Özgür Okur katılım sağladı. 
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ZONGULDAK İLİNDE İNŞAAT SEKTÖRÜNDE FAALİYET GÖSTEREN ODA ÜYELERİ ZONGULDAK 

TİCARET VE SANAYİ ODASI EV SAHİPLİĞİNDE TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ. 

 

Zonguldak İlinde, İnşaat sektöründe faaliyet gösteren, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Üyeleri, oda hizmet 

binasında istişare toplantısı gerçekleştirdi. 

Toplantıya; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Hamdi Öztürk Zonguldak İnşaat Müteahhitleri Derneği Başkanı, Oda 

Üyesi Mecit Aydın, İnşaat sektöründe faaliyet gösteren oda üyeleri; Sabri Tığ, Feridun yakışık, Şenol Erboy, 

Cihan Yılmaz, Mehmet Mercimek, Nihat Akan, Bünyamin Babaiban, Alim Şen, Kamu Müteahhitleri ve İş 

İnsanları Derneği Zonguldak Şubesi Başkanı, ZTSO Üyesi Mehmet Ali Güldaş, Şevki Yılmaz ve Mustafa 

Öztürk katılım sağladı. 

Toplantıda; Sektörün yaşadığı mevcut sorunlar ve çözüm önerileri istişare edildi. 
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ODAMIZ ÜYESİ MFA MASKE'YE ÖDÜL. 

 

Kazakistan’ın 4 kıtada 15 ülkede temsil edilen, onbinlerce çalışanı ile en büyük şirketlerinden Eurasian 

Resources Group (ERG) binlerce tedarikçisi arasında #MFAMaske’yi “yılın tedarikçisi” seçti. 

MFA adına ödülü Genel Müdür Sn. Fatih FURTUN aldı. Odamız Üyesi MFA Maske'yi kutluyor başarılarının 

devamını diliyoruz. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/mfamaske?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUx_JS4zL_1rdTAjq8TIWM6mlN6VtLp4x6DUUSoyz5nAues2PKyJ-0z2CtbyRoH00dwoUU2uBL6l4eAQls7GYnJzXGLV8qZuTIlIj1nQzIIoTvy-tXxqTAEdLYJY5CmI6w2gz1jDqMPbUTK_CmyEWRdwW-l6bUjdJPOwatAjaKno3hKH5PpFtUiYXbeSqzl9cU&__tn__=*NK-R
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ZONGULDAK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRÜ HAKAN YÜKSEL, ODAMIZ YÖNETİM KURULU 

BAŞKANI METİN DEMİR ZİYARET ETTİ. 

 

Zonguldak Gençlik ve Spor İl Müdürü Hakan Yüksel odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret 

etti. Başkan Demir’e Yenidönemin Zonguldak iş dünyasına hayırlı olmasını dileyerek tebriklerini iletti. 

Akabinde kurumlar arası yapılabilecek muhtemel iş birlikleri hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. 
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BATI KARADENİZ KALKINMA AJANSI (BAKKA) 2022 YILI SON YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

EFLANİ’DE YAPILDI. 

 

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) Aralık Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı Karabük Eflani’de 

gerçekleştirildi. 

Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Bartın Valisi Nurtaç Arslan ve Yönetim Kurulu Üyeleri Karabük Valisi 

Fuat Gürel, Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz, Karabük İl Genel Meclisi Başkanı Ahmet Sözen, Zonguldak 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Bartın TSO Başkanı Halil Balık, Karabük TSO 

Başkanı Fatih Çapraz, BAKKA Genel Sekreteri Lutfi Altunsu ve Ajans uzmanları katıldı. 

Bir önceki Yönetim Kurulu Toplantısında alınan kararlarla ilgili yapılan çalışmalar hakkında değerlendirmeler 

ile başlayan toplantıda, İnsan Kaynaklarıyla İlgili Hususlar, 2023 Çalışma Programı ve Bütçesi ve Teknoloji 

Odaklı Girişimcilik Programları ile ilgili hususlar görüşüldü. 

Toplantı, gelecek ay için planlanan çalışmalar hakkında bilgiler verilmesiyle son buldu. 

Toplantının ardından, Eflani Belediye Başkanlığı tarafından hazırlanan proje ile hayata geçirilen ve Batı 

Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) koordinasyonunda yürütülen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 

2020 Yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) kapsamında finanse edilen Kaz Yetiştiriciliği 

Eğitim Çiftliğini gezen BAKKA Yönetim Kurulu Başkan ve üyeleri, Belediye Başkanı İbrahim Ertuğrul'dan 

bilgiler aldı. 

Eflani Belediyesinin proje sahibi olduğu ve 2020 Yılı Sanayi ve Çevre Altyapısı Mali DestekProgramı 

kapsamında yine BAKKA tarafından desteklen, “Eflani Küçük Sanayi Sitesi Kurulumu Proje" alanında 

incelemelerde bulunan BAKKA Yönetim Kurulu Başkan ve üyeleri proje ve çalışmalar hakkında yetkililerden 

bilgiler aldılar. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI ÜYELERİNE KIRSAL KALKINMA YATIRIMLARININ 

DESTEKLENMESİ PROGRAMI (KKYDP) ANLATILDI. 

 

Zonguldak Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası işbirliği ile “2022-2023 başvuru dönemi 

kırsal kalkınma yatırımlarının desteklenmesi programı” bilgilendirme toplantısı Oda Toplantı Salonunda yapıldı. 

Bilgilendirme Toplantısının açılışı Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya tarafından 

yapıldı. Sarıkaya, açılış konuşmasında Zonguldak’ın ekonomik ve sosyal yönden kalkınması için kırsal kalkınmanın 

önemine dikkat çekerek, söz konusu desteklerden yararlanarak büyüyen Zonguldak’ta istihdamın artacağını, sosyal 

yaşamın gelişeceğini söyledi. Sarıkaya, Zonguldak ilinin halen Avrupa Birliği Katılım Öncesi Yardımları (İPARD) 

kapsamında olmadığını ancak Oda tarafından yapılan çalışmalarında katkısıyla 2023 yılında kapsama alınması yönünde 

çalışmalar yapıldığını da ifade ederek, bu durumda girişimcilerin önünün daha da açılacağını ifade etti. Akabinde söz alan 

Tarım ve Orman İl Müdürü Cemalettin Çataklı üyelerden çok sayıda proje beklediklerini, proje başvuru sürecinde her türlü 

desteği vereceklerini ifade etti. 

Açılış konuşmalarının ardından; Zonguldak Tarım İl Müdürlüğü uzmanları “Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında 

Tarıma Dayalı Ekonomik Yatırımların Desteklenmesi “ile “Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Kırsal Ekonomik 

Altyapı Yatırımlarının Desteklenmesi” konularında sunum yaparak katılımcıları bilgilendirdi.  

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, '' Tarım ve Orman Bakanlığımız, Kırsal 

Kalkınma Destekleri Kapsamında Tarıma Dayalı Ekonomik Yatırımların ve Kırsal Ekonomik Altyapı Yatırımlarının 

Desteklenmesi başlıklı çağrıların üst limitlerini arttırdı. Başvurular Ekonomik Yatırımlar için 09 Aralık 2022 – 10 Şubat 

2023 tarihleri arasında internet üzerinden yapılabilecek. Hibeye esas proje üst limitleri artırılmış olup; EKONOMİK 

YATIRIMLAR başlığında yeni yatırımlar için 7.000.000.- TL, tamamlama yatırımları için 5.000.000.-TL, teknoloji 

yenileme yatırımları için 4.000.000.-TL üst limit belirlenmiştir.  

KIRSAL EKONOMİK ALTYAPI YATIRIMLARI başlığında başvurular 09 Aralık 2022 – 20 Ocak 2023 tarihleri arasında 

internet üzerinden A İş Planı (Makine-Ekipman): Bir adet makine/ekipman alımı için başvuru yapılabilecek olup 5.000-

500.000.-TL limitli başvurular; B İş Planı :Ekonomik yatırımlar formatında yapılacak başvurular inşaat işleri ve makine 

ekipman alımlarını kapsayacak olup 50.000-1.000.000 TL arası bütçeli olabilecektir.  

Üyelerimizin bilgilendirilmesi ve teşvik edilmesi konularında gösterdikleri samimi gayretlerinden dolayı başta İl 

Müdürümüz Cemalettin Çataklı olmak üzere İl Tarım ve Orman Müdürlüğümüz çalışanlarına teşekkür ediyorum’’ dedi. 

Toplantıya; Tarım ve Orman İl Müdürü Cemalettin Çataklı, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem 

Sarıkaya, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odaları Akademik Danışmanı Doç.Dr.Ferdi Kesikoğlu, Tarım ve Orman İl 

Müdürlüğü Birim Uzmanları ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri katılım sağladı. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI ÜYELERİNE KOSGEB İMALAT SANAYİİNDE 

DİJİTALLEŞME DESTEKLERİ ANLATILDI. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının üyelerine yönelik düzenlemekte olduğu, eğitim ve bilgilendirme 

toplantıları kapsamında; Zonguldak KOSGEB iş birliği ile ‘' KOSGEB İmalat Sanayiinde Dijitalleşme'' 

destekleri Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Üyelerine anlatıldı. 

KOSGEB, 2019 yılından bu yana imalatçı KOBİ’lere yönelik olarak çıktığı “İmalat Sanayinde Dijitalleşme” 

başlıklı çağrıların hem kapsamını genişletti hem de destek üst limitlerini arttırdı. 

Yeni çağrıda, dijitalleşme başlığının yanına rekabetçilik ve verimlilik modülü de eklendi. Daha önce işletme 

başına 1 milyon lira olan üst limit, dijitalleşme için 2 milyona çıkartıldı. Yeni ilave edilen rekabetçilik ve 

verimlilik başlığı için de destek üst limiti 1 buçuk milyon lira olarak belirlendi. Çağrılar kapsamında sağlanan 

geri ödemesiz destekler personel giderlerini, geri ödemeli destekler ise makine,teçhizat ve hizmet alımı 

giderlerini kapsıyor. Şartları sağlayan KOBİ’ler, 11 Ocak 2023’e kadar açık olan çağrılara başvurabilecek. 

Toplantıya; KOSGEB İl Müdür Güven Aktaş, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem 

Sarıkaya, Zonguldak Odaları Akademik Danışmanı Doç.Dr.Ferdi Kesikoğlu, KOSGEB İl Müdürlüğü 

Uzmanları ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri katılım sağladı.  

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, '' KOSGEB, KOBİ’lere yönelik 

olarak çıktığı “İmalat Sanayinde Dijitalleşme” başlıklı çağrıların hem kapsamını genişletti hem de destek üst 

limitlerini arttırdı. Yeni çağrıda, dijitalleşme başlığının yanına rekabetçilik ve verimlilik modülü de eklendi. 

Daha önce işletme başına 1 milyon lira olan üst limit, dijitalleşme için 2 milyona çıkartıldı. Yeni ilave edilen 

rekabetçilik ve verimlilik başlığı için de destek üst limiti 1 buçuk milyon lira olarak belirlendi. Çağrılar 

kapsamında sağlanan geri ödemesiz destekler personel giderlerini, geri ödemeli destekler ise makine-teçhizat ve 

hizmet alımı giderlerini kapsıyor.  

KOSGEB Veri Tabanına kayıtlı ve 2020 ve 2021 yılı KOBİ Beyannamesi onaylı işletmeler, kosgeb.gov.tr 

internet adresi üzerinden yeni KOBİGEL çağrılarına başvurabilecek. Çağrı, 11 Ocak 2023 saat 23:59’a kadar 

açık kalacak. Başvurular, Mart 2023’te sonuçlandırılacak. İmalatçı üyelerimizi söz konusu desteklerden 

faydalanmaya davet ediyorum’’ dedi 
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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ BAŞKANI (TOBB) M.RİFAT HİSARCIKLIOĞLU'NUN 

BAŞKANLIĞINDA TOBB KONSEY ÜYELERİNİN KATILIMLARI İLE YAPILAN MÜŞTEREK KONSEY 

TOPLANTISI VİDEO KONFERANS YÖNTEMİYLE GERÇEKLEŞTİ. 

 

Toplantıya Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Ticaret ve Sanayi Odaları Konsey Üyesi Metin Demir katılım 

sağladı. Toplantıda konsey üyeleri tarafından; sektörel sorunlar, bölgesel sorunlar, çözüm önerileri ile talepler 

ve 2023 yılı beklentileri değerlendirildi. 
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ZTSO HEYETİ TİCARET SİCİLİ UYGULAMALARI SEMPOZYUMUNA KATILDI 

 

Ticaret Bakanlığı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Bİrliği'nin iş birliği ile 24.12.2022 Tarihinde Ankara'da 

düzenlenen 1.Ticaret Sicili Uygulamaları Sempozyumuna Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 

Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan ve Ticari Sicil Müdürü Serkan Çelik katılım 

sağladı. 

TOBB Genel Sekreter Yardımcısı Sarp KALKAN ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürü Adem 

BAŞAR' ın açılış konuşmalarının ardından başlayan sempozyumda, Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdür 

Yardımcısı Dr. Ahmet Can BALAK Ticaret Sicilinin Önemi ve Sayılarla Ticaret Sicili, Yargıtay 11. Hukuk 

Dairesi Üyesi Dr. Adem ASLAN Ticaret Sicilinin Taraf Olduğu Sicile Tescil ve Terkin Davaları, Özyeğin 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ticaret Hukuku Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa TOPALOĞLU 

Ticaret Sicilinin Aleniyeti ve Kişisel Verilerle İlişkisi, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İşletme 

Bölümü Ticaret Hukuku Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Korkut ÖZKORKUT Ticaret Şirketlerinde Şube ve 

Ticari İşletme Kavramlarına Uygulama Yönünden Genel Bir Bakış, Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi 

Ticaret Hukuku Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Halit AKER Bütünlük İlkesi (TTK m.11) Bağlamında Bazı 

Değerlendirmeler, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ticaret Hukuku Anabilim Dalı 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet ÖZDAMAR Türk Hukuku Açısından Gerçek Kişi Ticaret Erbabının Tespiti, 

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ticaret Hukuku Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Hayrettin ÇAĞLAR Alman Hukuku Açısından Gerçek Kişi Ticaret Erbabı ve Türk Hukuku İçin Öneriler 

başlıklı sunum yaptı. 

Katılımcılar tarafından sorulan soruların da cevaplandığı toplantıda, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel 

Sekreteri Muharrem Sarıkaya söz alarak, esnaf tacir ayırımı konusunda sahada yaşananlar ve itilafların çözümü 

konusunda yapılabileceklerle ilgili görüş ve önerilerde bulundu. 
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ZONGULDAK’A BAKAP’A MUADİL DESTEKLER VERİLİYOR 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca BAKKA ve KUZKA’ ya ilave fon aktarımı gerçekleştirilerek tarımsal üretimin 

artırılması ve üretim altyapısının geliştirilmesi, tarıma dayalı sanayinin geliştirilmesi ve kırsal turizmin geliştirilmesi 

öncelikli başlıklarında projeler desteklenecek. Bahsedilen başlıklarda bölgemizde gerçekleşecek toplam 13 projeye 

BAKKA tarafından toplamda 39.800.000 TL destek verilmesi onaylandı. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ‘’Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak 

İlimizde sektörel çeşitliliğin sağlanması, yatırımların ve istihdamın artırılması için sürekli bir çaba içeresindeyiz.  

İlimizin tarım, hayvancılık ve kırsal turizm alanlarında çok önemli potansiyeli olmasına karşın, Avrupa Birliği Katılım 

Öncesi Yardım Aracı (IPARD) kapsamında olmaması; bununla birlikte birçok ili kapsayan Bölgesel Proje uygulamalarına 

ilimizin dahil olmaması nedeni ile bu alanlarda yapmış olduğumuz çalışmaları hayata geçirmemiz güçleşmekte, 

girişimcilerimiz diğer girişimcilerle rekabet etmekte zorlanmaktadırlar. 

İller arası kalkınmışlık farklarının giderilmesinde bölge projeleri önemli yer tutmaktadır. Ülkemizde GAP ile başlayan 

bölge projeleri, KOP, DAP, DOKAP ile birlikte 43 ili kapsar hale gelmiştir. Zonguldak, Bartın, Karabük, Kastamonu, 

Sinop ve Çankırı İlleri Batı Karadeniz Bölgesi Bölge Kalkınma İdaresine ihtiyacı olan, ancak kapsama dahil olmayan iller 

olarak kalmıştır.  

Zonguldak’ın gerek Avrupa Birliği Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPARD) kapsamına alınması gerekse TR81 ve TR82 

İlleri için Bölge Projesi (BAKAP) ilan edilmesi ile ilgili olarak Zonguldak, Karabük, Bartın, Kastamonu, Sinop ve Çankırı 

İl ve İlçe Oda/Borsaları olarak 2015 Yılından buyana ortak çalışmalar yaptık ve yapmaya devam ediyoruz. 

2015 yılında bu altı ili içine alacak bir Bölge Projesi ilan edileceği sözü verilmiştir. İlerleyen süreçte Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığınca yeni bir çalışma başlatılarak, TR81 ve TR82 Bölgesi İlleri için Kalkınma Ajansları üzerinden Bölge İdaresi 

kurulmadan desteklerinin sağlanması hedeflenmiştir. Çalışmanın amacı, TR81(Zonguldak, Karabük, Bartın) ve 

TR82(Kastamonu, Sinop, Çankırı) Bölgelerinde kırsal kalkınmaya katkı sunmak amacıyla tarım ve kırsal turizm 

temalarında mal ve hizmet üretimini teşvik edecek model projeleri desteklemektir. 

Geldiğimiz noktada bizleri sevindiren gelişmeler yaşanmıştır. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca BAKKA ve KUZKA’ya 

ilave fon aktarımı gerçekleştirilerek tarımsal üretimin artırılması ve üretim altyapısının geliştirilmesi, tarıma dayalı 

sanayinin geliştirilmesi ve kırsal turizmin geliştirilmesi öncelikli başlıklarında projelerin desteklenmesi yolunda önemli 

adımlar atılmıştır. Bahsedilen başlıklarda bölgemizde gerçekleşecek toplam 13 projeye BAKKA tarafından toplamda 

39.800.000 TL destek verilmesi onaylanmıştır. Bölgemizde eksikliğini hissettiğimiz bölge kalkınma idaresi hakkında 

yaptığımız ısrarlı çalışmaların farkındalık yarattığını ve siyasi otoritenin olayı sahiplendiğini memnuniyetle görmüş 

bulunmaktayız. Yapılan bu çalışmanın kalıcı olmasını, bu dönem ayrılan kaynağın her yıl düzenli olarak ayrılmasını veya 

bölge kalkınma idaresinin kurulmasını beklemekteyiz. 

Bu kapsamda başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın 

Mustafa Varank’a, Zonguldak Milletvekillerimiz Sayın Polat Türkmen, Sayın Ahmet Çolakoğlu (Sanayi, Ticaret, Enerji, 

Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu Sözcüsü), Sayın Hamdi Uçar’a , Zonguldak, Bartın, Karabük, Kastamonu, 

Sinop, Çankırı il/ilçe oda/borsa yönetimlerine teşekkür eder, projelerin bölgemize hayırlı olmasını dileriz’’ dedi. 
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KARABÜK TSO GENEL SEKRETERİ CEM BİÇEN, ZONGULDAK TSO GENEL SEKRETERİ 

MUHARREM SARIKAYA’YI ZİYARET ETTİ. 

 

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cem Biçen, beraberinde Karabük TSO Akademik Danışmanı 

Prof.Dr. Taşkın Deniz ile birlikte, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Uzm. Muharrem 

Sarıkaya’yı ziyaret etti. 

Ziyarette; yeni dönemde Filyos Vadi projesi, BAKAP, İPARD ile Sanayi ve Turizm alanlarında yapılabilecek 

ortak çalışmalar ile odalar arası ilişiklerin geliştirilmesi konuları istişare edildi. 
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FİLYOS PROJESİNİN ZONGULDAK SANAYİSİNE KATKILARININ KONUŞULACAĞI BİR 

SEMPOZYUM YAPILACAK. 

 

TMMOB Makine Mühendisleri Odası Zonguldak Şube Başkanı Birhan Şahin beraberinde Oda üyeleri ile 

birlikte Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. Ziyarette 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya da hazır bulundu.  

TMMOB Makine Mühendisleri Odası Zonguldak Şube Başkanı Birhan Şahin; Türk Mühendis ve Mimar 

Odaları Birliği, Makine Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi organizasyonu ile 11-12 Mart 2023 Tarihlerinde 

''Filyos Projesinin Zonguldak Sanayisine Katkıları'' nın konuşulacağı bir sempozyum planladıklarını belirterek 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir'den destek istedi. Şahin, '' Filyos 

Projesi çok önemli bir proje, projenin çok yönlü olarak tüm taraflarca değerlendirilmesi ve ortak akıl ile hareket 

edilmesi gerekiyor. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Zonguldak özel sektörünün çatı kuruluşu. 

Başkanımızdan sempozyum için destek istedik ve Filyos Projesinin Zonguldak Sanayisine Katkılarının 

anlatılacağı bir sunum yapmasını istedik. Kendilerine nazik kabulleri ve katkıları için teşekkür ediyorum'' dedi. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, '' Filyos projesi ülkemizin göz 

bebeği bir proje. Her bileşeni, her aşaması İlimizin, bölgemizin, ülkemizin ekonomik ve sosyal yaşamına büyük 

katkılar verecek çehresini değiştirecektir. Bu etkiyi şimdiden görmeye başladık. Bu bağlamda tüm taraflarca 

sahiplenilmesi projenin sinerjisini artıracaktır. TMMOB Makine Mühendisleri Odası Zonguldak Şube 

yönetimimize Başkanımız Birhan Şahin nezdinde teşekkür ediyorum. Filyos Projesinin Zonguldak Sanayisine 

Katkılarının konuşulacağı bu sempozyumda yer alarak bilgi ve birikimlerimizi katılımcılarla paylaşmaktan 

memnuniyet duyarız. Kendilerine teşekkür ediyor, faydalı bir sempozyum olmasını diliyorum'' dedi. 
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ZONGULDAK SANAYİ VE TEKNOLOJİ İŞ BİRLİĞİ KURULU (SANTEK) TOPLANTISI, ZONGULDAK 

BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ EV SAHİPLİĞİNDE YAPILDI. 

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Tahir Karauğuz Konferans Salonunda Zonguldak Valisi Mustafa 

Tutulmaz’ın himayelerinde gerçekleşen toplantıya; Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü 

Prof.Dr.İsmail Hakkı Özölçer , Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, İlgili 

kamu kurum ve kuruluşlarının yetkili ve temsilcileri ile Zonguldak iş dünyası temsilcileri katılım sağladı. 
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CUMHURİYET HALK PARTİSİ ZONGULDAK MİLLETVEKİLİ ÜNAL DEMİRTAŞ VE İL BAŞKANI 

MURAT PULAT, ZONGULDAK TİCARET SANAYİ ODASI BAŞKANI METİN DEMİR İ ZİYARET ETTİ. 

 

Cumhuriyet Halk Partisi Zonguldak Milletvekili Ünal Demirtaş beraberinde Zonguldak İl Başkanı Murat Pulat 

ile birlikte Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti.  

Ziyarette ZTSO Yönetim Kurulu Üyesi Ayşen Orhan ile Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya hazır bulundu. 

Zonguldak Milletvekili Ünal Demirtaş , Başkan Demir’e Seçim süreci sonrası tebrik ve başarı dileklerini iletti. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 2022 YILI SON MECLİS TOPLANTISI YAPILDI. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 2022 yılı Aralık ayı meclis toplantısı yapıldı. Toplantıya; Zonguldak Bülent Ecevit 

Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.İsmail Hakkı Özölçer ile Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Bekir Hakan Bakkal’da konuk olarak 

katılım sağladı. 

Meclis Başkanı Zafer Sağlam, başkanlığında yapılan toplantıda rutin gündem ve 2023 yılı bütçe tasarısı ile iş planı 

görüşülerek karara bağlandı. 

Meclis Başkanı Zafer Sağlam katılım ve katkıları için meclis üyelerine teşekkür ederken, Zonguldak Ticaret ve Sanayi 

Odası ile işbirliği halinde çalıştıkları ve oda projelerine verdikleri destek için Rektör Prof.Dr. İsmail Hakkı Özölçer’e 

teşekkür etti. 

Rektör Prof.Dr. İsmail Hakkı Özölçer; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Meclis toplantısına davet edilmiş olmaktan ve 

Zonguldak’ın seçkin iş insanları ile bir arada olmaktan duyduğu memnuniyeti ifade etti. Üniversitenin mevcut potansiyeli 

ve ileriye dönük planlamaları konularında meclis üyelerini bilgilendirerek, bundan önce olduğu gibi bundan sonrada 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile iş birliği yaparak Zonguldak’ın gelişmesi için çalışacaklarını söyledi. Türkiye’nin 

100.Yılından çok ümitli olduğunu belirterek meclis üyelerinin yeni yılını kutladı. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir 2022 son meclis toplantısına katılım sağlayan 

meclis üyelerine ve Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.İsmail Hakkı Özölçer’e teşekkür ederek “ gerek 

ulusal gerekse uluslararası bağlamda zor süreçlerden geçiliyor olmasına rağmen başarılı bir yıl geçirdik. İki organize sanayi 

bölgesi, iki sanayi sitesi, bir ticaret merkezi kurulumu devam ediyor. Tarıma Dayalı İhtisas (Sera) Organize Sanayi Bölgesi, 

Girişim sanayi Sitesi ve Ticaret Merkezi 2023 yılında faaliyete geçiyor. Üniversitemizle ortak olduğumuz Teknopark’ta 

çok güzel işler yaptık, yapıyoruz. Sizlerin yönetime gelişi ile Üniversite Sanayi İşbirliğimiz çok üst seviyeye ulaştı. 

Üniversitemizin imkanlarından ve faaliyetlerinden daha fazla haberdarız. İşbirliğine daha uygun bir ortam oluştu. 

Üniversitemiz ile ilişkilerimizden son derece memnunuz. Önümüzde ki yıllarda da bu ilişkiyi geliştirerek, derinleştirerek 

Teknoparkımızı büyüterek, belki şubeleştirerek daha da iyi bir noktaya taşıyabilirsek hem şehrimiz için, hem özel sektör 

için, hem de ülkemiz için inşallah güzel işler yapacağız. Meclisimizin bu yıl ki son toplantısına katılarak şeref verdiniz. 

Yönetimimiz adına çok teşekkür ediyorum “dedi.  

Rektör Prof.Dr.İsmail Hakkı Özölçer’in uğurlanmasından sonra dilek ve temenniler bölümünde söz alan meclis üyesi 

Ayşegül Papila kuruluşunda ve yönetim kurulunda görev aldığı İMECE Derneğinin faaliyetleri ile ilgili bilgi verdi. Oda ile 

birlikte önümüzdeki dönemde yapılabilecek faaliyetler konusunda meclis üyelerini bilgilendirdi. 2023 yılı ocak ayında 

meclis üyelerinin katılımı ile Zonguldak’ın turizm alanlarının ziyaret edilmesi kararlaştırıldı. 

Meclis Başkanı Zafer Sağlam 2023 yılının Türk iş dünyası için iyi bir yıl olmasını dileyerek toplantıyı bitirdi. 
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2022 YILINI GERİDE BIRAKIYOR; YENİ UMUT VE HEYECANLARLA HEP BİRLİKTE YENİ BİR 

YILA MERHABA DİYORUZ. YENİ YILIN, ÜLKEMİZ, MİLLETİMİZ, İŞ DÜNYAMIZ, İLİMİZ VE TÜM 

İNSANLIK İÇİN HAYIRLI, SAĞLIKLI VE BOL BEREKETLİ BİR YIL OLMASINI DİLİYORUM.  

 

Her yeni yıl bizlere, bir önceki yılın değerlendirmesini yaparak, elde ettiğimiz birikim ve tecrübeyle Ülkemizin, 

Bölgemizin ve İlimizin kalkınması ve gelişmesi, için yapılacak çalışmaları yeniden gözden geçirerek, geleceğe 

ilişkin sektörel çeşitliliğin sağlanması ve istihdamın artırılmasına yönelik yeni planlar, iş fikirleri ve projeler 

yapma konusunda fırsat veriyor. 

Bu duygu ve düşüncelerle, 2023 yılının bir kez daha hayırlara vesile olmasını, 2022'den çok daha huzurlu, 

bereketli, sağlıklı ve umut dolu bir yıl olmasını diliyorum. Yeni yılımız kutlu olsun. 

 

 

 
 

 

 


